一般社団法人日本風力エネルギー学会団体会員・特別団体会員入会申込書

一般社団法人日本風力エネルギー学会
　会　長　　殿

　貴学会の団体会員として入会致したく、下記の通り申込み致します。
西暦　　　　年　　　月　　　日
記

社名及び団体名

英　字　名

会員区分

特別団体会員： 　　 口　(10口以上)　　団体会員：      口　(1口以上)
    ※ 1口：50,000円／年　　(口数をご記入下さい）

所　在　地
	〒

入会に際しての
責任者
	部署　　　　　　　　　　　　　　　役職　　　　　　　　　　　　　　印

フリガナ
氏　　名
E-mail：

事務上の連絡先

	部署　　　　　　　　　　　　　　　役職

フリガナ
担当者名
TEL：　　　　　　　　　　　　　　FAX：
E-mail：

	JWEAﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞへの掲載希望
	URL：
連絡先TEL：

	研究会への入会希望
	入会希望の研究会名をご記入ください。※研究会HP：http://www.jwea.or.jp/menu3-2.html
【　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　】

事務局記入欄：会員番号WE	       登録状況
注意：会費期間は、当年4月から翌年3月までです。年度の途中で入会する場合でも、1年分の会費を納めていただきますが、学会誌はその期の発行分をお送りします。
※個人情報については、一般社団法人日本風力エネルギー学会の事業と関連する各種のご案内等に活用させていただきます。他の目的で利用することはありません。
送付先・問合せ先：一般社団法人日本風力エネルギー学会 神田事務局
〒101-0021東京都千代田区外神田6-10-12　KENTビル4階   TEL：03-6284-2310　FAX：03-6284-2320
メール：info@jwea.or.jp　　　ホームぺージURL：http://www.jwea.or.jp/

会費振込先：（理事会承認後に請求書をお送りいたします）
（郵便振替使用の場合）	口座記号番号	００１２０－９－３４６３１６
			口座名		一般社団法人日本風力エネルギー学会

（銀行振込使用の場合）	取引銀行		ゆうちょ銀行　ゼロイチキュウ店
			口座番号		当座　０３４６３１６
			口座名		一般社団法人日本風力エネルギー学会                 （2023.7改定）